Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 3033/2019

Sugere ao Poder Executivo
Municipal e aos órgãos
competentes, proceder
urgentemente com a extração ou
poda de três árvores localizadas na
Rua do Café, próximo ao número
380 no bairro Jardim Pérola.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,

dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, sejam realizados os serviços de extração ou poda de três árvores
localizadas na Rua do Café, próximo ao número 380 no bairro Jardim Pérola,
neste município.

Justificativa:

Ocorre que estas árvores encontram-se velhas e podres,

podendo cair a qualquer momento ocasionando sérios acidentes, sendo de
urgência o que se pede nesta propositura.

Palácio 15 de Junho - Plenário Dr. Tancredo Neves, 20 de setembro de
2019.

Antonio Carlos Ribeiro

Carlão Motorista
-vereador-